
Rada města Velké Meziříčí
PŘEHLED USNESENI

z 18. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 24. 5. 2023

506/18/RM/2023 Určení ověřovatelů zápisu z 18. schůze rady města ze dne 24. 5. 2023

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 18. schůze rady města ze dne 24. 5. 2023 MUDr. Petra Judu a Ing. Tomáše Bílka

507/18/RM/2023 Schválení programu 18. schůze rady města konané dne 24. 5. 2023

I. Rada města schvaluje
program 18. schůze rady města ze dne 24. 5. 2023:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu z 18. schůze rady města ze dne 24

5. 2023
3. Schválení programu 18. schůze rady města konané dne 24. 5.

2023
4. Připomínky k zápisu z 17. zasedání rady města
5. Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni na pozemku

pare. č. 3596/1, k. u. Velké Meziříčí s Krajem Vysočina
6. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíží

pozemku města pare. č. 335/11, 335/12, 335/14, 335/16,
335/18, 335/6, 335/7, 335/8, 335/9, 350, 353/1, 356, 360,
364, 368/2, 376/8, 380/2, 385/2, k. u. Velké Meziříčí

7. Žádost o prodej částí pozemku pare. č. 1482/1, k. u. Velké
Meziříčí, úl. Bezděkův

8. Žádost o prodej částí pozemku pare. č. 1568/112, k. u. Velké
Meziříčí, úl. Bezděkov

9. Žádost o prodej části pozemku pare. č. 5917/16, k. u. Velké
Meziříčí, TS Hasiči

10. Návrh na směnu části pozemku pare. č. 489/2 za pozemek
pare. č. 794, k. u. Lhotky u Velkého Meziříčí

11. Návrh na pronájem části z pozemků na pare. č. 1482/1 a
1482/7, obec a k. u. Velké Meziříčí, úl. Poštovní

12. Návrh na zrušení usnesení rady města č. 300/12/RM/2023
13. Návrh na zrušení usnesení rady města a na uzavření smlouvy

o zrušení a zřízení věcného břemene k tíží pozemků města
pare. č. 703/1, 2832/2 k. u. Velké Meziříčí

14. Žádost o vystěhování nájemníků
15. Zrušení usnesení č. 479/17/RM/2023
16. Obsazení bytů
17. Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou na úl. Zdenky

Vorlové 2001, 594 Ol Velké Meziříčí
18. Zapojení transferů do rozpočtu města
19. Rozpočtové opatření - požární nádrž Kúsky
20. Rozpočtové opatření - oprava elektroinstalace v KD Lhotky
21. Rozpočtové opatření - sanitární buňka pro sportovní areál

Olší nad Oslavou



22. Rozbor hospodaření k 31. 3 2023
23. Žádost o vyřazení majetku města z evidence majetku města

a žádost o vyřazení majetku z výpůjčky ZZS a z evidence
majetku města

24. Výpůjčka automobilu pro sportovní klub volejbalistů k
návštěvě organizace v partnerském městě Tisno

25. Evropský festival filozofie - akce na Náměstí
26. Nařízení města Velké Meziříčí. l /2023 o placeném stání

silničních motorových vozidel na určených úsecích místních
komunikací ve vymezené oblasti města Velké Meziříčí a ceník
parkovného

27. Grantový program podpory kultury - návrh na rozdělení dotace
28. Vymezení územní realizace MAP
29. Žádost o schválení mimořádné odměny
30. Žádost o pronájem části z pozemků na pare. č. 1320/6 a

5623/4, obec a k. u. Velké Meziříčí, úl. Vrchovecká, u zimního
stadionu

31. Rozpočtové opatření - grafický manuál Městské knihovny
Velké Meziříčí

32. Rozpočtové opatření - dar na NKT Půlmaratón 2023
33. Různé
34. Závěr

508/18/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni na pozemku pare. č.
3596/1, k. u. Velké Meziříčí s Krajem Vysočina

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene stezky a cesty k tíží pozemku pare. č. 3596/1^ k. u. Velké Meziříčí ve
vlastnictví Kraje Vysočina se sídlem Žižkova 1882/57, 586 Ol Jihlava, IC: 70890749, v rozsahu
vyznačeném v geometrickém plánu č. 5939-106/2023, potvrzeném katastrálním úřadem pro
Vysočinu, katastrální pracoviště Velké Meziříčí dne 16. 5. 2023, ve prospěch pozemků pare. č. 3596/9
a pare. č. 3596/8, k. ú. Velké Meziříčí ve vlastnictví Města Velké Meziříčí. Právo věcného břemene
bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky u uzavření smlouvy.
Termín: 29.9.2023

509/18/RM/2023 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku
města pare. č. 335/11, 335/12, 335/14, 335/16, 335/18, 335/6, 335/7, 335/8, 335/9,
350, 353/1, 356, 360, 364, 368/2/ 376/8, 380/2, 385/2, k. u. Velké Meziříčí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, k tíží pozemku města pare. č. 335/11, 335/12,
335/14, 335/16, 335/18, 335/6, 335/7, 335/8, 335/9, 350, 353/1, 356, 360, 364, 368/2, 376/8,
380/2, 385/2, k. u. Velké Meziříčí, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení VN
a NN a telekomunikační sítě na pozemky a za účelem jejího provozování. Věcné břemeno
zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Právo věcného



břemene se sjednává jako časově neomezené a za jednorázovou náhradu ve výši 20.000,-Kč.
K této částce bude připočtena platná sazba DPH.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové
1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.

Termín: 31. 8.2023

510/18/RM/2023 Žádost o prodej částí pozemku pare. č. 1482/1, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Bezděkov

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře cca 6 m2 z pozemku pare. č. 1482/1, části o výměře cca
6 m2 z pozemku pare. č. 1482/1, části o výměře cca 6 m2 z pozemku pare. č. 1482/1 a části o
výměře cca 6 m2 z pozemku pare. č. 1482/1, vše k. u. Velké Meziříčí a doporučuje zastupitelstvu
města schválit uzavření budoucí smlouvy kupní se Společenstvím vlastníků Bezděkov 1835 se sídlem
Bezděkov 1835/79, 594 Ol Velké Meziříčí, IČO: 17855934.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. zveřejnit záměr prodeje, sdělit usnesení rady města společenství, připravit materiál
pro zasedání zastupitelstva města

Termín: 26.6.2023

511/18/RM/2023 Žádost o prodej částí pozemku pare. č. 1568/112, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Bezdékov

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře cca 5 m2 z pozemku pare. č. 1568/112, části o výměře cca
5 m2 z pozemku pare. č. 1568/112, části o výměře cca 5 m2 z pozemku pare. č. 1568/112 a části o
výměře cca 5 m2 z pozemku pare. č. 1568/112,vše k. u. Velké Meziříčí a doporučuje zastupitelstvu
města schválit uzavření budoucí smlouvy kupní se Společenstvím vlastníků jednotek pro dům čp. 1656
a čp. 1657 se sídlem Bezděkov 1657/51, 594 Ol Velké Meziříčí, IČO: 26947927.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. zveřejnit záměr prodeje, sdělit usnesení rady města společenství, připravit materiál
pro zasedání zastupitelstva města

Termín: 26. 6. 2023

512/18/RM/2023 Žádost o prodej části pozemku pare. č. 5917/16, k. u. Velké Meziříčí, TS
Hasiči

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře 23 m2 z pozemku pare. č. 5917/16, obec a k. u. Velké
Meziříčí, (dle GP nová pare. č. 5917/37) a doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej předmětné
části pozemku společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, za kupní cenu 1.000
Kč/m2.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové



1. 1. zveřejnit záměr prodeje, sdělit usnesení rady města společnosti a připravit materiál
pro zasedání zastupitelstva města.

Termín: 31. 8. 2023

513/18/RM/2023 Návrh na směnu části pozemku pare. č. 489/2 za pozemek pare. c. 794,
k. u. Lhotky u Velkého Meziříčí

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru směny části z ozemku pare. č. 489/2 o výměře cca 766 m2, k. u. Lhotky u
Velkého Meziříčí ve vlastnictví

za pozemek pare. č. 794 o výměře 766 m2, k. u. Lhotky u Velkého Meziříčí ve
vlastnictví Města Velké Meziříčí a doporučue zastupitelstvu města schválit směnu předmětných částí
pozemků mezi Městem Velké Meziříčí a . Směna bude bez doplatku.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové
1. 1. provést zveřejnění záměru směny, sdělit usnesení rady města žadateli a připravit materiál pro

zasedání zastupitelstva města.
Termín: 29. 9. 2023

514/18/RM/2023 Návrh na pronájem části z pozemků na pare. č. 1482/1 a 1482/7, obec a
k. u. Velké Meziříčí, úl. Poštovní

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy mezi pronajímatelem městem Velké Meziříčí a nájemcem společností
TOMIreko a.s. se sídlem Prokopka 228/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, IC: 28359216 na části o
výměře cca 196 m2 z pozemku pare. č. 1482/1 a na části o výměře cca 46m2 z pozemku pare.
č. 1482/7, obec a k. u. Velké Meziříčí za účelem umístění jeřábu, kontejneru, materiálu a lešení kolem
rekonstruovaných bytových domů z důvodu výstavby nových lodžií za těchto podmínek: nájemní
poměr na dobu určitou od podpisu smlouvy do 31. 7. 2023 za roční nájemné ve výši 98 Kč/m2.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. Připravit nájemní smlouvu k podpisu.
Termín: 30.6. 2023

515/18/RM/2023 Návrh na zrušení usnesení rady města č. 300/12/RM/2023

I. Rada města ruší
usnesení č. 300/12/RM/2023 ze dne l. 3. 2023, kterým schválila uzavření smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IC: 280 85 400 k tíží pozemku města pare. č. 952/5, 952/7, k. u. Svařenov,
za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN na pozemek a za účelem jejího
provozovaní.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Tereze Syslové DIS.

1. 1. Sdělit usnesení rady města společnosti.
Termín: 15. 6.2023



516/18/RM/2023 Návrh na zrušení usnesení rady města a na uzavření smlouvy o zrušeni a
zřízení věcného břemene k tíži pozemků města pare. č. 703/1, 2832/2, k. u. Velké
Meziříčí

I. Rada města ruší
usnesení rady města ze dne 1.3. 2023 č. 301/12/RM/2023
II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zrušení věcného břemene - služebnosti stezky a cesty zřízeného k tíží
pozemků pare. č. 703/1 a pare. č. 2832/2, k. u. Velké Meziříčí ve vlastnictví Města Velké Meziříčí ve
prospěch pozemku pare. č. 702/3 ve vlastnictví Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Zižkova 1882/57,
586 Ol Jihlava, IČ: 708 90 749.
III. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a cesty, zahrnující právo chůze a
jízdy všemi motorovými a nemotorovými vozidly po zpevněné ploše k tíží pozemku p.č. 703/2 (dle
GP) ve vlastnictví Města Velké Meziříčí v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 5801-
278/2022 vyhotoveným firmou GEO VM, s. r.o. a potvrzeným Katastrálním úřadem pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Velké Meziříčí dne 13. 1. 2023 ve prospěch pozemku p.č. 702/3 ve
vlastnictví Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Zižkova 1882/57, 586 Ol Jihlava, IC: 708 90 749.
IV. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 30. 6. 2023

517/18/RM/2023 Žádost o vystěhování nájemníků

I. Rada města neschvaluje
uzavření nové nájemní smlouvy na byt na úl. Kostelní 1900/1 ve Velkém Meziříčí s

a žadu"e abv byt k 30. 6. 2023 vyklidila a předala pronajímateli.
V případě, že shora uvedený byt do 31.8.2023 nevyklidí a nepředá pronajímateli,
schvaluje rada města podání žaloby na vyklizení.
II. Rada města pověřuje
Ing. Magdalénu Kašparovou, aby s projednala možnost přestěhovat se do
bytu v domě s pečovatelskou službou na adrese Strmá 1050/2 ve Velkém Meziříčí.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Magdaléně Kašparové
1. 1. zaslat usneseni RM.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Magdaléně Kašparové

1. 1. podat žalobu na vyklizení bytu

Termín: 15. 6. 2023

Kostelní 1900/1, nájemce
Termín: 31. 10. 2023

518/18/RM/2023 Zrušení usnesení č. 479/17/RM/2023

I. Rada města ruší

usnesení č. 479/17/RM/2023 ze dne 10. 05.2023 tyka'ící se ukončení ná'emní smlouvy na byt
na adrese Strmá 1050/2, 594 Ol Velké Meziříčí s dohodou k 30.06.2023

II, Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové



1. 1. sdělit usnesení ( Strmá 1050/2, VM)
Termín: 31.5.2023

519/18/RM/2023 Obsazení bytů

I. Rada města schvaluje
uzavřít nálemní smlouvu na byt na adrese Bezručova 1520/7 ve Velkém Meziříčí s

Nájemní smlouva na dobu určitou
jednoho roku, výše nájemného 66,- Kč/m /měsíc.

l. náhradník: . Nájemní smlouva na
dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dn8 před
uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni
uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V
případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce
povinen byt ve stanovené lhůtě wklidit. Výše ná'emného 66, - Kč/m2/měsíc.

2. náhradník: . Nájemní smlouva na dobu určitou
jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před uplynutím
lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni uplynutí
jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že
pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt
ve stanovené lhůtě vyklidit. Výše nájemného 66,- Kč/m2/měsíc.

II, Rada města schvalu'e
zařadit žádost o byt

do seznamu žádosti o byt.
III. Rada města schvaluje
vyřadit ze seznamu žádostí o výměnu bytu žádost

IV. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na byt na adrese Bezručova 1520/7, Velké Meziříčí.
Termín: 31.7.2023

V. Rada města ukládá

l. Aleně Halasové

1. 1. informovat žadatele o byt o usnesení RM.
Termín: 30. 6. 2023

520/18/RM/2023 Přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou na úl. Zdenky Vorlové
2001, 594 Ol Velké Meziříčí

I. Rada města schvaluje
uzavření ná"emní smlouvy na byt v DPS na úl. Zdenky Vorlové 2001, 594 Ol Velké Meziříčí s

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku. Pokud pronajímatel nezašle nájemci
nejpozději 30 dnů před uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit
ke dni uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V případě, že



pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce povinen byt ve stanovené
lhůtě vyklidit. Vše náemného 48,-Kč/m2/měsíc.
Náhradník:
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na pronájem bytu
Ol Velké Meziříčí.

v DPS na ulici Zdenky Vorlové 2001, 594

Termín: 30. 11. 2023

521/18/RM/2023 Zapojení transferů do rozpočtu města

I. Rada města souhlasí

se zapojením účelově určených transferů přijatých na účet města v měsíci květnu do rozpočtu města
Velké Meziříčí
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit uvedené transfery do rozpočtu města Velké Meziříčí
Termín: 31. 5.2023

522/18/RM/2023 Rozpočtové opatření - požární nádrž Kúsky

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 75 000,- Kč - § 6409 rezerva místní části Lhotky
Rozdělení: 75 000,- Kč - § 3745 oplocení požární nádrže v Kúskách
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 5.2023

523/18/RM/2023 Rozpočtové opatření - oprava elektroinstalace v KD Lhotky

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 46 000,- Kč - § 6409 rezerva místní části Lhotky
Rozdělení: 46 000,- Kč - § 3392 oprava elektroinstalace v kulturním domě Lhotky
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpoftové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 5. 2023

524/18/RM/2023 Rozpočtové opatření - sanitární buňka pro sportovní areál Olší nad
Oslavou

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:



Zdroj: 30 000,- Kč - § 6409 rezerva místní části Olší nad Oslavou
Rozdělení: 30 000,- Kč - § 3412 sanitární buňka pro sportovní areál Olší nad Oslavou
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31.5.2023

525/18/RM/2023 Rozbor hospodaření k 31. 3. 2023

I. Rada města schvaluje
rozbor hospodaření města Velké Meziříčí k 31.3. 2023.
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. doložit usnesení ke zpracovanému rozboru.
Termín: 31. 5.2023

526/18/RM/2023 Žádost o vyřazení majetku města z evidence majetku města a žádost o
vyřazení majetku z výpůjčky ZZS a z evidence majetku města

I. Rada města schvaluje
vyřazení majetku města z evidence majetku města a současně likvidaci tohoto majetku.
Kopírovací stroj KONICA MINOLTA BIZHUB inventární číslo 12897

postel LUKÁŠ inventární číslo 14069

postel LUKÁŠ inventární číslo 14070

matrace MOLLY inventární číslo 14072

matrace MOLLY inventární číslo 14078

chránič matrace inventární číslo 988002

II. Rada města ukládá

l. Jaroslavě Machátové

1. 1. zajistit likvidaci majetku a promítnout do evidence majetku.
Termín: 30.6.2023

527/18/RM/2023 Výpůjčka automobilu pro sportovní klub volejbalistů k návštěvě
organizace v partnerském městě Tisno

I. Rada města schvaluje
výpůjčku hasičského automobilu Volkswagen transpostér RZ 6J6 0056 pro sportovní klub TJ Spartak
Velké Meziříčí dne 29.05. - 05. 06. 2023 k návštěvě organizace v partnerském městě Tisno.
Náklady spojené se zajištěním dopravy (PHM, silniční a dálniční poplatky) a vše ostatní uhradí
sportovní klub TJ Spartak Velké Meziříčí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajisti vypůjčení automobilu



Termín: 29.5.2023

528/18/RM/2023 Evropský festival filozofie - akce na Náměstí

I. Rada města souhlasí
s vyčleněním parkovacích míst na náměstí v prostoru mezi radnicí a pomníkem z důvodu konání akce
"JARMARK" v pátek 2. 6. 2023 v době od6 h do20 h
II. Rada města bere na vědomí
realizaci workshopu pro žáky 6. tříd ZŠ ve vymezených prostorách při vjezdu na parkoviště Svitu
III. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. předat usnesení jednateli společnosti Mgr. Dufkovi
Termín: 31. 5.2023

529/18/RM/2023 Nařízení města Velké Meziříčí. l /2023 o placeném stání silničních
motorových vozidel na určených úsecích místních komunikací ve vymezené oblasti
města Velké Meziříčí a ceník parkovného.

I. Rada města vydává
Nařízení města Velké Meziříčí č. l/ 2023 o placeném stání silničních motorových vozidel na určených
úsecích místních komunikací ve vymezené oblasti města Velké Meziříčí.
II. Rada města vydává
Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezené
oblasti města Velké Meziříčí užít ke stání silničních motorových vozidel.

III. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. Zajistit vyhlášení nařízení rady č. 1/2023 ve Sbírce právních předpisů územních
samosprávných celkň.

Termín: 2.6.2023

530/18/RM/2023 Grantový program podpory kultury - návrh na rozdělení dotace

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dodací v rámci průběžné výzvy Grantového programu podpory kultury 2023 těmto
přFemcům:

, na akci Nasmaltuj si! ve výši 6 500,- Kč
Ječ a akci 2. Řecký večer ve výši 15 000,- Kč

na akci Autorské čtení ve výši 8 450,- Kč
na akci Otevřené ateliéry ve výši 15 000,- Kč

Dóza- středisku volného času, IČ 69650560, na akci Dračí létání ve výši 12 500,- Kč
Římskokatolické farnosti, IC 65760131, na akci Noc kostelů, Advent ve výši 27 500,- Kč
Filda gastro s. r. o., IC 09517341, na akci Šváb Fest 2023 ve výši 45 050,- Kč

II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnosprávních smluv podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů a v souladu s podmínkami vyhlášenými v Grantovém programu
podpory kultury 2023 s příjemci dle bodu I. usnesení.



III. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. zajistit uzavření veřej nesprávních smluv s příjemci dotací.

IV. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit schválené částky do rozpočtu města

Termín: 30. 6.2023

Termín: 30.6.2023

531/18/RM/2023 Vymezení územní realizace MAP

I. Rada města prohlašuje
že nebude podávat žádost o dotaci na projekt MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Velké Meziříčí a
souhlasí, aby žadatelem a nositelem projektu byl MOST Vysočiny, o. p.s. v partnerství s městem Velké
Meziříá .

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi
1. 1. předat usnesení MOST Vysočiny

Termín: 31. 5. 2023

533/18/RM/2023 Žádost o pronájem části z pozemků na pare. č. 1320/6 a 5623/4, obec a
k. u. Velké Meziříčí, úl, Vrchovecká, u zimního stadionu

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu části z pozemků pare. č. 1320/6 a 5623/4, obec a k. u. Velké Meziříčí
za účelem umístění zařízení staveniště v rámci rekonstrukce zimního stadionu.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města společnosti, zveřejnit záměr pronájmu a připravit materiál pro
jednání rady města.

Termín: 30.6.2023

534/18/RM/2023 Rozpočtové opatření - grafický manuál Městské knihovny Velké Meziříčí

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 140. 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 140.000, - Kč - § 3314 ORG 965 grafický manuál Městské knihovny Velké Meziříčí
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpoftové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 5.2023

535/18/RM/2023 Rozpočtové opatření - dar na NKT Půlmaratón 2023



I. Rada města souhlasí
s konáním akce "NKT Půlmaratón 2023" dne 10. 6. 2023 na Náměstí ve Velkém Meziříčí
II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni
Zdroj: 5 000,- Kč - § 6409 rezerva na dotace a dary
Rozdělení: 5 000,- Kč - § 3419 poskytnutí daru

na podporu sportovní akce NKT Půlmaratón Velké Meziříčí 2023
III. Rada města schvaluje
užití znaku města Velké Meziříčí na propagační materiály spojené se závodem.
IV. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. vyhotovit darovací smlouvu.

V. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

Termín: 2. 6. 2023

Termín: 31. 5. 2023


